



Arne Førland Larsen i Grønn Byggallianse, Roy Frivoll i Avantor og Kjetil Kolltveit i Siemens var blant foredragsholderne.

28-04-2017 13:06 CEST

Riktig med en gang Oslo avholdt 27. april - nå står Trondheim for tur

Riktig med en gang Oslo førte oss et skritt nærmere effektiv og bærekraftig drift - meld deg på til Trondheim 10. mai

Entusiasme preget dagen da konferansen ble avholdt i Oslo. 60 deltagere lot seg fenge av innleggene, og spørsmål og kommentarer kom på løpende bånd. Dialogen var engasjert og engasjerende.

Den grønne tråden gjennom konferansen var at vi alle må gjøre hverandre bedre som bestillere, rådgivere og utførende. Et felles løft vil gi oss bedre

bygg, med færre mangler og mer tilfredse brukere og leietakere.

Noen viktige forhold ble poengtert:

- Alle tjener på tidlig involvering av tverrfaglig kompetanse
- Still tydelige funksjonskrav som gjenspeiler brukernes ønsker og behov og slik at forholdene rundt/konteksten til hvert enkelt bygg blir hensynstatt i dets løsning

Flere konklusjoner og kommentarer fra konferansen:

- Erfaringer fra driftsavdelingen må i langt større grad hensynstas i nye prosjekter. Driftspersonellet må engasjeres og involveres tidlig i prosjektperioden. Vi må snu litt på loopen og tenke fra drift til prosjekt og ikke omvendt. Godt driftet bygg gir fornøyde brukere.
- En vellykket slutfase i byggeprosjekter forutsetter strukturert idriftsetting. Denne må inngå i planene fra dag 1 i prosjektet. Her er det utarbeidet standarder i bransjen som kan nyttes.
- Mange byggeprosjekter har noe unikt ved seg – bygningskategori, ulike brukerønsker og behov, beliggenhet, energi og miljøkrav, drifterenes ambisjoner og kompetanse - byggets utforming og automatiseringsgrad må derfor vurderes fra prosjekt til prosjekt. Vi bør tenke forenkling. Bygg kan bli for kompliserte å drifte.
- Gode bygg lar seg relativt enkelt realisere ved tydelig mål fra Byggherre og god organisering.
- Godt program - konferanser hvor dialogen står såpass sentralt trenger vi flere av.

Nå står Trondheim for tur 10. mai – og vi gleder oss. Har du ikke meldt deg på i dag så gjør det straks!

[Program og påmelding her](#)

Opptak og presentasjoner

Grønn Byggallianse streamer alle møter [og opptakene ligger åpent tilgjengelig her](#). Opptakene fra Riktig med en gang, vil være forbeholdt medlemmer i Grønn Byggallianse og ligger lagret på området Medlemssider under knappen Verktøykasse. Deltagere ved konferansen i Oslo, vil få presentasjonene tilsendt med lenke til opptakene.

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private virksomheter fra hele verdikjeden.

Kontaktpersoner



Morten Nordskog

Pressekontakt

Kommunikasjonssjef

Politikk og kommunikasjon

Morten.Nordskog@byggalliansen.no

901 800 27



Katharina Th. Bramslev

Pressekontakt

Daglig leder

katharina.bramslev@byggalliansen.no

+47 977 58 897